令和７年 11 月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社トーア紡コーポレーション

代表者名  代表取締役社長  長井 渡

  （コード：3204 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員 人事担当 兼 総務部長

 中井 邦義

  （TEL． 06-7178-1151）

株主優待の内容に関するお知らせ

当社は、令和７年 12 月 31 日を基準日とする株主優待の内容について、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃のご支援とご愛顧に感謝するとともに、株主優待制度を通じて当社グループに対す

るご理解をより深めていただき、より多くの皆様に中長期的に当社株式を所有していただくことを目的

としております。

２．令和７年度株主優待制度の対象となる株主様

令和７年 12 月 31 日現在、同一の株主番号で当社株主名簿に 1 年以上継続して記載または記録されて

いる当社株式 1,000株（10 単元）以上を保有されている株主様を対象として実施いたします。

なお、対象となる株主様は、株主名簿に記載の株主番号で株式保有期間の判定をいたします。株式の他

人への譲渡、貸株サービスや株式の一時売却により、保有年数が途切れることがありますので、ご注意く

ださい。

３．令和７年度株主優待制度の内容

株主の皆様に当社グループの商品をより広く知っていただくとともに、株主優待制度の拡充を図るた

め、当社オリジナルカタログに掲載の自社グループ商品（5,000円～15,000円相当）、またはグルメ商品

（3,000円相当）からいずれか１点の優待品を贈呈することといたしました。

株主優待制度の対象となる株主様につきましては、令和８年４月頃に、株主名簿上のご住所宛に「株主

優待のご案内」をお送りいたします。同封の申込専用ハガキにて、ご希望される優待品をお申込みくださ

い。

・ ４月末までにお申し込みいただいた株主様⇒５月下旬以降お届け予定

・ ５月末までにお申し込みいただいた株主様⇒６月下旬以降お届け予定

※ 実際の優待品のお届けは、配送状況により異なる場合がございます。

《ご参考》商品一例

自社グループ商品 ヘルスケア商品（12,000円～15,000円相当）

または           または

自社グループ商品 焼き菓子詰め合わせ等（5,000円～6,000円相当）

または     ＋

※ 画像はイメージです。実際の商品とは異なる場合がございます。

以 上

クーポン券